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MUNICIPALIDAD DE SANTA MARIA CHIQUIMULA
DEPARTAMENTO DE TOTONICAPAN
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MUNICIPALIDAD DE SANTA MARIA CHIQUIMULA
DEPARTAMENTO DE TOTONICAPAN
CLASIFICACION INSTITUCIONAL: 12100806

Ejecucion de Egresos del Ejercicio

Periodo del: 01/01/2023

EN EL EJERCICIO

Vigente

RLE T
2000 1)
240.000 00
IR.000 00
132,000 00
12705 00
4320 00
940400

110000 O
10,000 O
1100000 D
40,000 D0
429K 50
1100 000

A0
4,073 31

T2 00
3,000
#2251 24
91000 U
142271
14227 11

30 (0

20000

5,000 iy

5wt )

Pre
Comnromiso
000
000
000
0.00
0.00
0.00
000

LA
000
LiL1d]
(111 .1]
(111 4]
A% o
(11 11]

000

0

000
L]
000
0}
L

UL

0 )
L1 4]

)
(L Iwp

al;
EN EL PERIODO

Compromise Devengado
TV )

k.14 000

000 000

(LT 000

00 0.00

0o 000

000 000

000 00n

000 a0

o o0

000 .00

non 0o

[ELEN] Ll 1]
M0 2427500
D 00
WAs 456 13
TINMO 1T LRI IT
I8,488.50 28,488,530
28.460.50 28 488,30
14,450 [0 [4,9350) 00
250l 15000
356 93 R L]
S00) 00 S0 00
141097 14110
i [1LF 1]

1K) LR

[1R] 1] [FILF 1]

i 0

il ATy

31/01/2023

Pagado

.04
1100
0,00
0k
0,00
000
000
000

0.00
0.00
il
0.00
0.00
1.27500
0.00

1945613
718027

28,488.90
28, 468.90

14.950
LTI
BA56 91
500 (x)
EENIR L)
(.00}

1M

{1 1M1

LY
LY

EXTRA

PRESUPUESTARIO

(X1
(1101
0 (W
0,00
0.00
0.0
0.00

.00
0.00
000
0.00
G
0.00
00

00
0o

000
U.0d
0.0d
0.00
0
000

LX) 1]

b i)

i i

L]

Pagina:  Pégina 2 de 18
Fecha: 24/02/2023
Hora: 09:43:47
ROO314981.rpt

Usuario: SERGIO.PEREZ

Saldo
Disponible

ACUMULADO
Saldo por Saldo por
Devengar Pagar

9,000 060 .00
5,000 00 000
240.000.00 000
28,000 00 000
152,000.00 0.00
12.705.00 000
4320 00 0.00
9.3 11 000
1.000.00 0.00
10.000,00 0.00
10,000.00 0.00
10,0061.00 000
0,000 00 000
115750 000
10,000.00 0.00
134,084 17 0.00
11.162.24 000
22).TI6.58 0,00
£23.T36.56 0.0

57050 00 0 00
175000 000
L R 000
X 50000 00
10815 14 000
14227 11 004
A0 W [IAFH
2000 00) 0.00
5,000.00 000

A AL LELLL

[T
f.00
L]
a0
000
000
00y

il

Qo
1111]
LA
[T d]
000
000
000

noo
LT
0,80
0.00

000
0.00
0
.00
(.01

.00

f.EHl

h{fli

UL

ik Nl



Prog Subp Proy Act

Renglon

267
29l

29

o1l
0is
0=
0z7
Tl
073

I
Tk
s
1%

200

21
240

i

200160 L0
2100700 k]
1510000

2101000

2101070001
0100 -n00
S1-0100-0001
220100 <0001
P E LB |

B E LI B ]

B0 00001
220010 Lok |
o] L00g
aol-no01
20l 0001

3101510001
000403
g ETTRIET 7]
T1015 1400
I8 k| L
S 1-00] 310001
2200 | i b
3 1= 51§

pm el B e ] ]

P B B )

SIAF: SICOIN GL

Todos los programas

O Grupo Gasto

Asignado
MSTES, FISTURAS Y COLORANTES 150 0
TR DL CF TR 0000 (W)
UTILLS [ ORI $.000 p0
300
EAM TP D R T 5,000 DO

MUNICIPAL
000 SIN OBRA

FLERFAL FIRMASESTE 1 56,000 00
COAIFLLLE T DS CImons o PRk

PLEM R S 100000
TR ) PO OO TRLAT) VK2 000 0
CVRIPLITAE XTOS CEPRCERRTS ¥

s oo » Al RS Hm 113
L RLNTH ] ARS00 00
BRTFICACE R AN A1 IR 14) 8. S (0

100
it SR U e T T e
‘:‘ $.000 00

B TS T LA RTION EE F TPTY

Db U To Wpoana
GASTE TASCARNE, OO el Y TS

= 1000 ()
FEVEWS M AT RO FROTO e O 2 00000
Dipp e BEE 0 e T 3N 0

200

AL FRFSTL F AR PRSP B O
AL BT AR A PR A A 0o
PAPEL T ROk S 00 1D
ORI ETTHLE 5 VLI Tl A%TES [V ERET i)
R ST T YL HERCAVTES O
TISTES. FINTUR AE Y OOE (R ANTES 00 00
ITILES N CdW Tk I8 29] KEF
PO TS SANTT AR Nl LIRS A Y [ ER
N PERSR AL ; -
TRV N TR AL 5l T T 05 500 ()
g TP I % T T 15 000

400

Modificado

LLLE
Lilii]

L)

L]

oo
o0
g
0w
oon

ip

o0
LiTE L
i1
000
)

1L
1.¥70.00
0
L]
1w 57
(T
LY
0 )

Uil

ULLLY

MUNICIPALIDAD DE SANTA MARIA CHIQUIMULA
DEPARTAMENTO DE TOTONICAPAN
CLASIFICACION INSTITUCIONAL: 12100806
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MUNICIPALIDAD DE SANTA MARIA CHIQUIMULA
DEPARTAMENTO DE TOTONICAPAN

CLASIFICACION INSTITUCIONAL: 12100806

Todos los programas
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MUNICIPALIDAD DE SANTA MARIA CHIQUIMULA
DEPARTAMENTO DE TOTONICAPAN
CLASIFICACION INSTITUCIONAL: 12100806

Periodo del: 01/01/2023
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Prog Subp Proy Act O Grupo Gasto S EEICICIC
Renglon Asignado Modificado Yigente
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MUNICIPALIDAD DE SANTA MARIA CHIQUIMULA Fecha:  24/02/2023
DEPARTAMENTO DE TOTONICAPAN Hora: 09:43:47
CLASIFICACION INSTITUCIONAL: 12100806 ROOB14981.rpt

Usuario: SERGIO.PEREZ

Ejecucion de Egresos del Ejercicio

Periodo del: 01/01/2023 al: 31/01/2023
Todos los programas

ACUMULADQO
Prog Subp Proy Act O Grupo Gasto EN EL EJERCICIO EN EL PERIODO EXTRA
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001 FAMILIAS CON SERVICIOS DE AGUAAPTA PARA ki Ris ey i 0.00 3,703,474.00 160,740.00 250,000.00
CONSUMO HUMANO
000 SINACTIVIDAD i NoFie00 280 hov.0 0.00 3,703,325.00 160,740.00 250,000.00
001 CONSTRUCCION SISTEMA DEAGUA POTABLE CON e o s 0.00 £,000.00 0.00 0.00

PERFORACION DE POZ0O ALDEA CHUISIGUAN, SANTA
MARIA CHIQUIMULA, TOTONICAPAN

300
310 200l mﬂ::ﬂ?jll' JEIERT S WACN SALLS £ ) L) [VEE L) LT ] 0.0 LR E 0 (LK 000 500,00 000 000
002 CONSTRUCCION SISTEMA DE AGUA POTABLE 0.00 0.00 0.00 0,00 5,000.00 0.00 008

PARAJES CHUIKACHELAJ, LEON Y NIKAJ JUYUB,
CANTON XECACHELAJ 11, SANTA MARIA
CHIQUIMULA, TOTONICAPAN

300
I3 2AMnl40n] R Ly TR 5,000 00 000 30003 00 000 L .00 0.00 2.00 5000 DO 01 () i
003 MEJORAMIENTO SISTEMA DE AGUA POTABLE EN s 4.00 o.09 - 3,350,000.00 0.00 0.00

LOS CUATRO SECTORES DEL CENTRO POBLACION,
SANTA MARIA CHIQUIMULA, TOTONICAPAN
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MUNICIPALIDAD DE SANTA MARIA CHIQUIMULA
DEPARTAMENTO DE TOTONICAPAN
CLASIFICACION INSTITUCIONAL: 12100806

Todos los programas

Prog Subp Proy Act O Grupo Gasto EN EL EJERCICIO

Renglon Asignado Modificado Vigente
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MUNICIPALIDAD DE SANTA MARIA CHIQUIMULA
DEPARTAMENTO DE TOTONICAPAN
CLASIFICACION INSTITUCIONAL: 12100806

Periodo del: 01/01/2023

Todos los programas

EN EL EJERCICIO

Asignado Modificado Yigente
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MUNICIPALIDAD DE SANTA MARIA CHIQUIMULA
DEPARTAMENTO DE TOTONICAPAN
CLASIFICACION INSTITUCIONAL: 12100806

Periodo del: 01/01/2023

Todos los programas

EN EL EJERCICIO

Prog Subp Proy Act O Grupo Gasto
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Asignado Vigente
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MUNICIPALIDAD DE SANTA MARIA CHIQUIMULA
DEPARTAMENTO DE TOTONICAPAN
CLASIFICACION INSTITUCIONAL: 12100806

Periodo del: 01/01/2023

Todos los programas

EN EL EJERCICIO

Prog Subp Proy Act O Grupo Gasto

Renglon Asignado Modificado Vigente
033 330001 L00] PLMSPIAL Pk CUTRAT 000 13936728 139367 18
027 12.0101-000] w-m ESMCIFICOs AL TR rAL 0.00 2.000.00 9,000,030
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071 3300010001 AGLIHALLI 0.00 161294 61394
o7 2340010001 B AT AL AL B 0 0.00 HARR ) a3
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001 MEJORAMIENTO INSTITUTO BASICO NACIONAL DE

TELESECUNDARIA, ALDEA CHUIAJ, SANTA MARIA

CHIQUIMULA, TOTONICAPAN

300

332 1]t m;;‘n;m““ RECFE NALNIMELER 50000 ) 00y 50000000
002 CONSTRUCCION INSTITUTO BASICO NACIONAL,
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TOTONICAPAN
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11X 21N AT IR (O BUENER MAIKDLLLER J 0 UL T8 0000

LR MO ETRR N

19MOVILIDAD URBANA Y ESPACIOS PUBLICOS
01 DESARROLLO MUNICPIALY ORDENAMIENTO
TERRITORIAL
001 PERSONAS QUE UTILIZAN EL SERVICIO DE

TRANSPORTE PUBLICO

001 APOYO MATERIALES DE CONSTRUCCION (CEMENTO) A
DIFERENTES COMUNIDADES DEL MUNICIPIO DE SANTA
MARIA CHIQUIMULA, TOTONICAPAN
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Prog Subp Proy Act O Grupo Gasto
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002 CONSTRUCCION CENTRO COMUNITARIO DE SALUD

PARAJE CHICHIC Y CHILUX, ALDEA CHUACORRAL I,
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001 APOYO ASISTENCIA TECNICAACTIVIDADES DE
MUJERES EN COMUNIDADES DEL MUNICIPIO DE SANTA
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SIAF: SICOIN GL

MUNICIPALIDAD DE SANTA MARIA CHIQUIMULA
DEPARTAMENTO DE TOTONICAPAN
CLASIFICACION INSTITUCIONAL: 12100806

Periodo del: 01/01/2023

Todos los programas

O Grupo Gasto EN EL EJERCICIO

Asignado Modificado Vigente

005 MEJORAMIENTO CAMINO RURAL PARAJE CHITUM,
ALDEA RACANA, SANTA MARIA CHIQUIMULA,
TOTONICAPAN

300

CYRETHILTIWET N RVNED Y alriisn] k1
L e

006 MEJORAMIENTO CAMINO RURAL SECTOR UNO

PARAJE CHIYAT, ALDEA CHUACHITUJ, SANTA MARIA
CHIQUIMULA, TOTONICAPAN

5000 0 Lt 500000

300
er ETS Narw ALl ® 5.000 D0 0,00 § 0000
007 MEJORAMIENTO CAMINO RURAL PARAJE
CHUIKAQIK, ALDEA XEBE, SANTA MARIA
CHIQUIMULA, TOTONICAPAN
300
CYPSTRETTIONES I BEF ST NACP Al s 5000 00 O 5.000 00

N 150 O

008 MEJORAMIENTO CAMINO RURAL PARAJE AGUAS
CALIENTES, ALDEA CHUISACTOL, SANTA MARIA
CHIQUIMULA, TOTONICAPAN
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CYRETELOC RS S [ T REA MArd el 13
N LSS

009 MEJORAMIENTO CAMINO RURAL PARAJE CHICHIC,
ALDEA CASA BLANCA, SANTA MARIA CHIQUIMULA,

3,000 00 LY 5000 00
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300
ﬂ-;:‘r:mum TP ATS RACWENALLS S () U0 Ui £ 000 00
010 MEJORAMIENTO CAMINO RURAL PARAJE
PACOTOMBE, ALDEA XECOCOCI, SANTA MARIA
CHIQUIMULA, TOTONICAPAN
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m;‘r_‘:u.&aul: BITSTS MACIONALLS £ D6N) DO oo 5 000 D)
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MUNICIPALIDAD DE SANTA MARIA CHIQUIMULA
DEPARTAMENTO DE TOTONICAPAN
CLASIFICACION INSTITUCIONALS: 12100806

Periodo del: 01/01/2023

Todos los programas

O Grupo Gasto EN EL EJERCICIO

Asignado Modificado Vigente

018 MEJORAMIENTO CAMINO RURAL PARAJE LEON,
CANTON XECACHELAJ 11, SANTA MARIA
CHIQUIMULA, TOTONICAPAN

300
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: Usuario: SERGIO.PEREZ
Ejecucion de Egresos del Ejercicio

Periodo del: 01/01/2023 al: 31/01/2023
Todos los programas

Prog Subp Prey Act O Grupo Gasio EN EL EJERCICIO EN EL PERIODO i ACUMULADO

. - ) Pre PRESUPUESTARIO Saldo Salde por Saldo por
Renglon i Mndificads Vigente Comoromiso Compromiss  Devengado Pagado Disponible Devenear Pagar
m
000 SIN OBRA 121,148.35 0.00 0.00
700 _
e I - — 120,148 35 000 12114835 0.00 oo 000 000 000 2LHE 15 0.00 -
TOTAL: 17,706,000.00  4.593344.00  22,299,344.03 79043470 337996928 284421928 2,172,229.28 0.00 18.128.940.05 535,740.00 672,000.00



